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COMITE ESTATAL PARA EL FOMENTO Y PROTECCION PECUARIO DE NAYARIT, S.C.

'Ind etec ESTADO DE NAYARIT

Usr: GUSTAVO
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-2501-C7-POA3-43901-1 a la 8270-2501-C7-POA3-43901-1)
Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:24 p. m.

Fecha y [ 26/may./2022

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
82702500 <1 OTROS SUBSIDIOS G. Corriente $0.00 $289,000.00 $0.00 $289,000.00
E01659 22/12/2021 J. SANTOS VAZQUEZ CA TR12-01-645 PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A BRUCEL $2,000.00 $0.00 $2,000.00
E01660 22/12/2021 SENORINA JIMENEZ PEF TR12-02-646 PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A BRUCEL $2,000.00 $0.00 $4,000.00
E01661 22/12/2021 JOSE ISIDRO VAZQUEZ ( TR12-03-646 PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A BRUCEL $2,000.00 $0.00 $6,000.00
E01662 22/12/2021 ISAIAS VAZQUEZ GARCl: TR12-04-47€ PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE 03 ANIMALES POSITIVO A BR $6,000.00 $0.00 $12,000.00
E01663 22/12/2021 SAMUEL RAMIREZ FELIX TR12-05-64¢ PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE 03 ANIMALES POSITIVO A BR $6,000.00 $0.00 $18,000.00
E01664 22/12/2021 FIDEL PEREZ LOPEZ TR12-06-646 PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE 03 ANIMALES POSITIVO A BR $6,000.00 $0.00 $24,000.00
E01665 22/12/2021 REYMUNDO MITRE PON: TR12-07-64¢ PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE 03 ANIMALES POSITIVO A BR $6,000.00 $0.00 $30,000.00
E01666 22/12/2021 MANUEL DE JESUS LOPI TR12-08-65C PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE 03 ANIMALES POSITIVO A BR $6,000.00 $0.00 $36,000.00
E01667 22/12/2021 SANDRA PRECIADO BR/ TR12-09-651 PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A BRUCEL $2,000.00 $0.00 $38,000.00
E01668 22/12/2021 SANTOS PRECIADO TR12-10-72¢ PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE 02 ANIMAL POSITIVO A BRUC $4,000.00 $0.00 $42,000.00
E01669 22/12/2021 MA. GUADALUPE BRAVC TR12-11-666 PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE 02 ANIMALES POSITIVO A BR $4,000.00 $0.00 $46,000.00
E01670 22/12/2021 BONIFACIO DURAN FLO} TR12-12-72¢ PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE 02 ANIMALES POSITIVO A BR $4,000.00 $0.00 $50,000.00
E01671 22/12/2021 ANTONIO SANCHEZ GUZ TR12-13-66¢ PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE 05 ANIMALES POSITIVO ABR  $10,000.00 $0.00 $60,000.00
E01672 22/12/2021 ANASTACIO LAMAS RUIZ TR12-14-72¢ PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE 03 ANIMALES POSITIVO A BR $6,000.00 $0.00 $66,000.00
E01673 22/12/2021 PEDRO ISIORDIA CEJA TR12-15-67C PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE 02 ANIMALES POSITIVO A BR $4,000.00 $0.00 $70,000.00
E01674 22/12/2021 JOSE TRINIDAD GONZAL TR12-16-671 PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A BRUCEL $2,000.00 $0.00 $72,000.00
E01675 22/12/2021 ARMANDO SAUL BURGA TR12-17-72¢ PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A BRUCEL $2,000.00 $0.00 $74,000.00
E01676 22/12/2021 JOSE LUIS JIMENEZ SOU TR12-18-72¢ PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE 05 ANIMALES POSITIVO ABR  $10,000.00 $0.00 $84,000.00
E01677 22/12/2021 HECTOR GABRIEL ZAMC TR12-19-741 PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE 03 ANIMALES POSITIVO A BR $6,000.00 $0.00 $90,000.00
E01678 22/12/2021 LEONARDO ANTONIO M( TR12-20-74¢ PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A BRUCEL $2,000.00 $0.00 $92,000.00
E01679 22/12/2021 JAIME EDEN IBARRA LOI TR12-21-675 PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A BRUCEL $2,000.00 $0.00 $94,000.00
E01680 22/12/2021 JOSE CORONADO GONZ TR12-22-67¢ PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A BRUCEL $2,000.00 $0.00 $96,000.00
E01681 22/12/2021 BRIJIDA CARRILLO RESE TR12-23-86¢ PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A BRUCEL $2,000.00 $0.00 $98,000.00
E01682 22/12/2021 SEVERIANO JIMENEZ ZA TR12-24-84¢ PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A BRUCEL $2,000.00 $0.00 $100,000.00
E01683 22/12/2021 AGAPITO BETANCOURT TR12-25-681 PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A BRUCEL $2,000.00 $0.00 $102,000.00
E01684 22/12/2021 JOSE RENDON RAMOS TR12-26-72¢ PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE 02 ANIMALES POSITIVOS A | $4,000.00 $0.00 $106,000.00
E01685 22/12/2021 BENITO DIAZ ROMERO TR12-27-144 PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE 02 ANIMALES POSITIVOS A | $4,000.00 $0.00 $110,000.00
E01686 24/12/2021 JUAN ROMERO TOPETE TR12-28-10¢ PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A BRUCEL $800.00 $0.00 $110,800.00
E01687 24/12/2021 EFRAIN GOMEZ ARANDZ TR12-29-751 PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A BRUCEL $800.00 $0.00 $111,600.00
E01688 24/12/2021 JOSE MANUEL NAVARRC TR12-30-751 PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A BRUCEL $800.00 $0.00 $112,400.00
E01689 24/12/2021 TIRZON CERVANTES DE TR12-31-111 PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A BRUCEL $800.00 $0.00 $113,200.00
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E01690 24/12/2021 JAVIER ROMAN SANTOS TR12-32-111 PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A BRUCEL $800.00 $0.00 $114,000.00
E01691 24/12/2021 DARIO TAPIA OCHOA TR12-33-11¢ PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A TUBERC $5,000.00 $0.00 $119,000.00
E01692 24/12/2021 DAMIAN DOMINGUEZ CA TR12-34-11¢ PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE 06 ANIMALES POSITIVOS AT $30,000.00 $0.00 $149,000.00
E01693 24/12/2021 FIDEL PEREZ LOPEZ TR12-35-11¢ PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A TUBERC $5,000.00 $0.00 $154,000.00
E01694 24/12/2021 ANTONIO LUNA RODRIG TR12-36-11¢ PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A TUBERC $5,000.00 $0.00 $159,000.00
E01695 24/12/2021 FRANCISCO JAVIER PON TR12-37-99C PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A TUBERC $5,000.00 $0.00 $164,000.00
E01696 24/12/2021 JOSE LUIS DIAZ RENTEF TR12-38-12C PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A TUBERC $5,000.00 $0.00 $169,000.00
E01697 24/12/2021 GREGORIO CHAVEZ RAN TR12-39-22C PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE 04 ANIMALES POSITIVOS AT $20,000.00 $0.00 $189,000.00
E01698 24/12/2021 FILIBERTO GONZALEZ G TR12-40-49¢ PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A TUBERC $5,000.00 $0.00 $194,000.00
E01699 24/12/2021 J GUADALUPE BRISENO TR12-41-232 PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE 03 ANIMALES POSITIVOS AT $15,000.00 $0.00 $209,000.00
E01700 24/12/2021 MARCELINO GONZALEZ TR12-42-185 PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A TUBERC $5,000.00 $0.00 $214,000.00
E01701 24/12/2021 EFRAIN RUBIO BAUTIST, TR12-43-88¢ PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A TUBERC $5,000.00 $0.00 $219,000.00
E01702 24/12/2021 RAFAEL JIMENEZ PRECI TR12-44-88C PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A TUBERC $5,000.00 $0.00 $224,000.00
E01703 24/12/2021 JESUS LOPEZ CARRILLC TR12-45-18¢ PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE 02 ANIMALES POSITIVOS AT $10,000.00 $0.00 $234,000.00
E01704 24/12/2021 FRANCISCO MAGALLON TR12-46-89C PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE 02 ANIMALES POSITIVOS AT $10,000.00 $0.00 $244,000.00
E01705 24/12/2021 LUIS MAGALLON MEJIA TR12-47-905 PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A TUBERC $5,000.00 $0.00 $249,000.00
E01706 24/12/2021 ALEJANDRO JUAREZ AL| TR12-48-912 PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A TUBERC $5,000.00 $0.00 $254,000.00
E01707 24/12/2021 JOSE RAMIRO MONTES TR12-49-192 PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A TUBERC $5,000.00 $0.00 $259,000.00
E01708 24/12/2021 JULIAN SIBRIAN REYES TR12-50-88¢ PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A TUBERC $5,000.00 $0.00 $264,000.00
E01709 24/12/2021 GABINO BRISENO PALOI TR12-51-891 PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE 04 ANIMALES POSITIVOS AT $20,000.00 $0.00 $284,000.00
E01710 24/12/2021 MARIO EDUARDO VAZQL TR12-52-88¢ PAGO DE INDEMINIZACION POR ELIMINACION DE ANIMAL POSITIVO A TUBERC $5,000.00 $0.00 $289,000.00
Total : 0.00 289,000.00 0.00 289,000.00
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